オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南1-8-15 Wビル

2023年9月25日
お客様各位

Dear Valued Customers,

【アジア輸出】JID航路 "MOL EXPLORER V.069S" スケジュール変更のお知らせ①

Notice of change for JID:MOL EXPLORER V.069S (No.1)

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

題記本船は、下記の通りスケジュールに変更が生じております。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

Thank you always for your support to Ocean Network Express.
Please find the latest schedule of the captioned vessel as follows.
We regret any inconvenience caused and thank you for your understanding in this regard.

記

変更内容 /理由 (Reasons for a change) :
東京港バース混雑による遅延 (Delay due to berth congestion at Tokyo)

Port
Original PFS

Port
Coastal Schedule

ETA - ETD ETA - ETD
Tokyo 09/23 (Sat) - 09/24 (Sun) Tokyo 09/25 (Mon) - 09/26 (Tue)

Kawasaki 09/24 (Sun) - 09/24 (Sun) Kawasaki 09/26 (Tue) - 09/26 (Tue)
Yokohama 09/24 (Sun) - 09/24 (Sun) Yokohama 09/26 (Tue) - 09/27 (Wed)
Yokkaichi 09/25 (Mon) - 09/25 (Mon) Yokkaichi 09/28 (Thu) - 09/28 (Thu)
Nagoya 09/26 (Tue) - 09/26 (Tue) Nagoya 09/28 (Thu) - 09/29 (Fri)

Kobe 09/27 (Wed) - 09/27 (Wed) Kobe 09/30 (Sat) - 09/30 (Sat)
Singapore 10/04 (Wed) - 10/05 (Thu) Singapore 10/06 (Fri) - 10/08 (Sun)

Jakarta 10/07 (Sat) - 10/09 (Mon) Jakarta 10/09 (Mon) - 10/11 (Wed)

◎普通品のCY OPEN/CUT日は弊社ホームページからもご覧頂けます。

　Visit our website for CY Open/Cut-off dates.
　(https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut)
◎最新スケジュールは弊社ホームページからもご覧頂けます。

　Visit our website for the latest schedule.
　(https://jp.one-line.com/ja/schedules/export)

その他ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

Should you have any questions or concerns, please contact your sales account representative for additional information.

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/schedules/export